
TOTAL 
DESPESAS PAGAS

33.231,72           

1.024,22             

7.111,54             

100,00                

3.464,82             

2.860,00             

210,29                

1.500,00             

FRANCO DA ROCHA - NOVEMBRO - 2018
DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

SALARIOS / RESCISÕES / 13º / PRO LABORE

VALE TRANSPORTE

INSS

RECLAMAÇÕES TRABALHISTAS

FGTS

VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA

PIS S/ SALARIOS

ASSISTÊNCIA CONTÁBIL

282,40                
280,00                
616,55                

402,05                

274,71                

9.350,86             

(2.340,00)            
58.369,16           

MATERIAL DE LIMPEZA / HIGIENE 
COMBUSTIVEL / GAS 

MOVEIS & UTENSILIOS

DESPESAS BANCARIAS

MULTA / JUROS

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

ADIANTAMENTO


