

FRANCO DA ROCHA - NOVEMBRO - 2018 DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	TOTAL DESPESAS PAGAS
SALARIOS / RESCISÕES / 13º / PRO LABORE	33.231,72
VALE TRANSPORTE	1.024,22
INSS	7.111,54
RECLAMAÇÕES TRABALHISTAS	100,00
FGTS	3.464,82
VALE ALIMENTAÇÃO / CESTA BASICA	2.860,00
PIS S/ SALARIOS	210,29
ASSISTÊNCIA CONTÁBIL	1.500,00
MATERIAL DE LIMPEZA / HIGIENE	282,40
COMBUSTIVEL / GAS	280,00
MOVEIS & UTENSILIOS	616,55
DESPESAS BANCARIAS	402,05
MULTA / JUROS	274,71
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES	9.350,86
ADIANTAMENTO	(2.340,00)
	58.369,16